
Obec Bukovany
Zastupitelstvo obce Bukovan_v

Zápis
Z ustanovujícího zascdání Zastupitelstva obce BukoYany,

konaného dne 9.11.2010 
'od 

17|00 hodin.

Zaháiení zas€dání zastupitelstva

Zaseďíni Zastupite1swa obce Bukovany (dále též jako ,,zastupitelstvo"bylo zahájeno v 17:00

hodin dosavadním starostou obce Bukovany( dále jako,'předsedající")'

Před zahájenim zasedání bylo členům zastupitelstva obce piedáío osvědčení o zvolení členem
zastupitelstva obce podle Š 53 č.491/2001 Sb..o r'o1bách do zastupite]stev obci a o Zlněně
něktela?ch zákonů'v platném znění.

Piedsedajíci schůze konstato\'a1,že zasedáíí by1o řádně svolálo tak, aby se v souladu s $ 91

odst.l zákona č'128/2000 Sb''o obcích(obecní zřízeni),v p]atném znění,konalo do 15 dnů ode

dne upl}.nutí lhůq plo podání nár'rhů soudu na nep]atnost voleb nebo hlasování (]hůta

uplyt'tula dne 29.10.2010'žádt:ý návrh neby1 podán) . lnfomace podle $ 93 odst'1 zákona o

obcích byla na úiední desce obecního úiadu Bukovany zveře.jněna v souladu se ziíkonem po
dobu nejméně 7 dní'a to od 1.11.2010 do 8.11.2010' současíě byla zveřejněna na

''elektronické 
uředtrí desce" .

Předsedající schůze dále z pťezenční llstiny přítomných členri zastupjte]st\'a (pií]olB č'1)
konstatoval.že piítonno je 9 členů zastupite]stva z celkor'ého počtu 9 všech č]enil
zastupite1stva'takŽe zastupitelstlo j e usnášení schopné($92 odst' 3 zákona o obcích).

Předsedající schůZe konstatovai odstoupení d\'ou Zvolených kaídidátů volebních stran a

piedložil jejich písemaou rezignaci na č1ena zastupitelstva ($ 55 odst. 2 písm'a) zákom
49112001 Sb. o volbách do zastupitelsteÝ obcí) Zriroveň uvítal a představi1 Zastupiteiůn
niíl']radníkÍ stran p. Ivanu B]áIovou ap' Jana steb]a .

složení slibu čl€ny zastupitelstva

Předsedající v souladu s $ 69 odý'2 ziikona o obcích lyzl'alpřítomné č1eny zastupitelstva ke
s1ožení slibu' Před sloŽením 51ibu předsedající upozomil přítomné členy Zo,Že odmítnutí
s1oŽit slib nebo složení slibu s q|hradou má za následek ziínik mandátu(s 55 zálona 491/2001
Sb.' o vo1bách do zastupitelstev obcí a o změně někteqich zríkonů,v platném zíění)'
SloŽeni s1ibu proběhlo tak.že předsedající přečet1 slib stanovený v s 69 odst' 2 zákona o obcích

,,Slibuji ýělltost Ceské republice,Slibuji na svou čest a sýědomí'že sýoji Íu kci bl]dll
ýlkoniýo! sýědonútě,y zdjmu obce a jejích občanů a řídit se Ustarou a zákony Ceské
rcpubliky" a jmenoý'tě \,'"-zÝď piítomné č]eny Zo ke složení slibu pronesením slova,' slibuji"
A podpisem na piipraveném archu (piíioha č.2)
Žádný člen zastupitelstva neodmítl s1oŽit slib ani nesložil s r,j.hradou.



Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající na\Ťh] určit ověřovatele zápisu p' Ivanu Bl.ihovou a p' Zde1ika Pauluse.
náwhovou komisi p. JoseÍb Mráze a p' Františka Snrštíka a zapisovateienr p' Miroslava
Stropka' K návrhu nebyly r'zneseny žádné pIotinávrhy'
Nliý l usnesení
Zastupitelstva obce Bukoýany uťčuje uNěl'olateli zápisup' Bláhoýou ]', p' Pau]use Z',
do nálrhové komise p' Mráze J. a p' Smlštíka F. a zapísoýatelefi p' SÍfopkl M
výsledek hlasování:- Přo 9 Proti:- Zdrželi se -_
Usnesení č. 1 bylo schváleno.
Schválení orogramu:

Předseda,jíci seznámll příton]né s návlhem plogmmu v souladu s poz\'ánl(ou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s iďotmací zveřejněnou na úřední desce'

Předsedajíci da1hlasovat o ná\'fhu progmmu'

Nóvrh us ese i:
Zastupilelstvo obce Bukovary schvaluje následující program u,ýanal,ujícího zasedtíní'

I') volbá staÍost-}' a místostarosq
. Určení počtu místostarostu
. Určení'ktelé funkce budou čleíové zastupiteistva \Tkoná\'at jako dlouhodobě

uvolnění ($ 71 zákona o obcich)
. Určení způsobu volby stalosB a n]ístostalosty
. volba staťosB
. volba místostaťost}

II) Ziízení finančního a kontrolního ýboru. Určeíí počtu členů finančního a kontrolního w'boru
. Volba předsedy finančního q'boru
o Volba ělenů finalčního lýboru
. Vo]ba předsed}' kontrolního výboru
. vo1ba členů kontolního qí'boru
. Volba předsedy sportovíÍ a ku]turní komise
. Volba č1enú spoltovní a kultumí komise
r Volba předsedy SPoZ
. volba členů SPOZ

IlI) Rozhodnutí o odněnách za výkon t'unkci neuvolněuých členů zastupitelstva($72 Zákona o obcÍch)

IV) Volbajednacího řádu zastupitelstva obce Bukovany

V) Diskuse

Výsledek hlasováni: Pro 9 Proti --_ Zdrželi se --
Usneseíí č. 2 bylo schvál€no



Bod I - rolba rtarost\ a mi:}to\tarosf\ :

Určení počtu místostarostů:
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze j ednoho místostaros|u'
Jiné ná\'rhy nebyly vzneseny. proto b1'lo 1rlasováno.
Nivf Il lls esení:
Zas lupitelstyo obce Bukotan| schvólílo z,^olení i ednoho místostal osír'
Výsledek hlasování: Pťo9 Přoti -- Zdrželi se --
Usnesení č. 3 bvlo scbvál€no

Určení, které funkce budou členové zastupite]stva vykonávatjako dlouhodobě uvolnění:
Předsedající dále nawhl. aby funkce sta.ost} a místostarost}' obce byla rykonávána
jako uvolněná ve smyslu $71 ziiJ<ona o obcich.
Nliýf h llshesekí:
ZdstuPiÍe]sryo obce Bukovany t souladu s 5\ 31 odst' ) písn.k) zákona o obcích
utěuje' že pro výkon.filnkce 'ýtarcsty d místoslarost| obce budou čletové Zo
dlouhadohě uvolnění
lYsled€k hlasování: Pro 9 Proti ** Zdrželise ----
Usn€sení č. 4 bylo schváleío

Určení způsobu vo1by stalosty a místostarosty:
Předsedajíci konstatoval, že nestanovili zastupílelst!o j inak, plobíhá volba staťostv
a místostarosty veřejně hlasovánítrr. Změtru způsobu hlasor'iiní musí schválit Zo.
v případě tajné volbY budou hlasy jednotlir,;imi členy Zo odevzdány do připravené
nádoby' nás]edně budou piedsedajícím spočítány a případným členům Zo bude
umožněno rýsledek sčítání zkontrolovat'Předsedajíci v-r,zva1 čien'v Zo k přednesení
návrhů na změnu návrhu způsobu hlasování.
Návth usnesení:
ZastupitelsÍýo obce Bukoý.! y schl)aluje ýeřej ý způsob ýolby starosl!- a místosÍarost!

|o' ! úpe n r' | ede nýn pÍe d'', do' ic i a'
výsledek hlasování| Přo 9 Proti _- Zdrželi se --
Usnesení č. 5 bylo schváleno

Navrhování kandidátů na funkci starost} a volba starosry:
Předsedající qzval vítěznou stranu k předložení náwhu na funkci staťosry. Č]en Zo
p'stebei Jan navrhl zvolit do flmkce stalosty pana Miroslava Stropka Před
hlasovánim by1a dána možnost zastupite1ům předložitjiné nár'rlr'l' Jiné návrhy neby1y
vzneseny.
Ndýlh asfiesení:
ZL|stupitelstyo obce Bukoyan! lolí \tarosÍou p. Mirasla|a Slrapka
Výsledek hlasováníl Pro9 Proti -- Zdrželi se --
lJsnesení č.6 hY|o schvál€no

Po zvolení starcsty pievzaj stafosta vedení zasedání (dá1e r'ederrjako 
'' 

piedsedajÍci")



Nawhování kandidátů na funkci místostalosty a \'olba místostarostyI
Piedsedající \.}_zval členy Zo kpodání návrhťr na funkci místostarosĎ'.By1-1 podány
následující nálrhy: Člen Zo p'Paulus Zdeněk 'nar'lhi zr'olit do firnkce místostárosty
pana vojtěcha Hanzlíka 'Před h]asor'áním b)'la dána moŽnost zastrjpitelům předložjt
.jiné nár'rlry' Jiné nái'rhy nebyly před1oženy'
Nliýfh ushesení:
Zastupitelstýo obce Bukoýdn!-NoIí na mísÍostarostu p. rojÉchd Ha .líka
vý'sledek hlasování| Pro9 Proti *- Zdrž€li se *-
Usnesení č. 7 bylo schváleno

Bod II _ Zřízení finančního a kontřolního výboru :

Zřízeni qi.borů a určení počtujejich členů:
Piedsedající úvodem tohoto bodu infomloval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní
\'ýbol( s 117 odst. 2 a $ 84 odst' 2 pism. l) Zákona o obcích,neboť funkční období
rýbotu předchozÍho zastupitelstva Zaníklo'Zastupitelstvo učuje počet členů výborů d]e
zákona o obcích.
Předsedající navrhl,ab"v zastupitelstvo zřídilo finanční a kontlolní výbor'piičemž kaŽdý
Z nich bude tříčlenný.Před hlasovánÍn byla dána moŽnost Zo sděIit svá stano\'iska'
Náýťh usnesení:
Zastupitelsl,*o obce Bukovany zřizuie fnanční a kontfolní llýbor'oba ýbÚy budau

výsledek hlasování: Přo 9 Přoti -- ZdÍželi se --
Usnesení č. 8 b-v-lo schváleno

volba předsedy finančního výboru:
Předsedající ryzval členy Zo kpodání návrhů na 1iurkci piedsedy Íinančního výboru'
Byly podány následující návrhy: Členi Zo nar.rhli zvolit do funkce předsedy Íinančního
výboru p. Ir'anu Bláhovou
Nóýlh usneseflí:
ZasÍupitelst,"o obce Buka],a y ýolí předsedauJinančního lýboru p.Ivanu Bláhotou
výsledek hlasování: Pro9 Proti _- Zdtželise --
Usnesen í č. a bJ lo rchváleno

Vo1ba členů finančního qÍboru:
Předsedající vyzval č]eny Zo k podání nárrhů na členy finančního líboru'Členy Zo
b111 podan1 na.|ed,rjlci r.\rh]: p'Jan Šiebei a p' ldené|' PaL u.
Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Buk(^)a y ýolí za členyfinančního ýboru p.Iana Štebela a
Zdeňka Pauluse'
Výsledek hlasování: Pro9 Proti -- Zdňelise --
Usnesení č. 10 bylo schváleno

Vo1ba piedsedy kontrolního \ýboru:
Piedsedající r1'zval čieny Zo k podání návrhu na funkci předsedy kontolního \.ýboru'
B/y podany následující návrh) | Členi Zo narrb]i zroJit do funkce předsedy
Ionl-.Jlního \ }bo1 p' .|otela \Ira',e
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Nóurh ushesení:
Zastupitelsl,-o abce Bukovany lolí předsedou kontťolního yýbaťu p. Josefa Mróze
výsledek hlasování; Pro9 Přoti -- Zdrželi se --
Usnesení č. 11 bylo schváleno

volba č1enů kontrolníl'to r,j'boru:
Piedsedající \'J-z\'al čIeny Zo k podání návrhů na č1en}' kontrolního \íóoru ' Člen)' Zo
b14y podán'v nás1edující návťhy : p.Zdeněk Paulus a p. František smrštík
N!i|'lh usneseftí:
Zaslupitelsno obce Bukovany valí za člen'v' kontrolní týboru p'Zdeněka Pauluse a
Fr anti.š ka,smr š tílr!1

výsledek hlasování: Pro 9 Proti --- Zdrže|i se --
Usnesení č. 12 bylo schváleno

Volb" pied(ed\ .pon6rrr a Lullrn. komi.e:
Předsedající ryzval členy Zo k podání návrhu na funkci předsedy spofiolní a kultumí
komise.Byly podány následuj ící ná\ rh) : Č ienor'e Zo nar rh ]i Zvo]Í do furftce piedsed)'
spoltovni a kultumí komise p' Andrea Hudcová
Návrh usnesení:
Zaslupilelstvo obce Bukovany volípředsedou sporÍolni a kultuffií komise p.Andreu Hull.oýou
V;ýsledek hlasování: Pro9 Proti _- ZdťŽeli se -*-
L,snesení č. 13 bylo schváleno

Volb. členu tponov tl " kulLur' kom:.e:
Předsedající r,1zval č1eny Zo k podanl na\ rhu na'cJen1 sportol nr a kuJtumí komise a
k podriní návrhu koiikačlenná bude tato komise' Ck-n1 Zo bll1 podan1 následující
návrlry na počet členů | 5 a na člcn'Y p. seve.a M.'SmIštík |''Litoš J.' Štebel J.
Návth usnesení:
Zastuptelstvo obce Bukoýany ýolí 1 člen, ko]nise a za čle y spoťloý í a kultuní komise

p. Mar tina S ey eru' F r ant i ška S nr'ý t í ka, Ji11dři cha Lit o š e, Jana Št e b e l a
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti -- Zdrželi se --
Usnesení č. 14 bylo schYáleno

Voiba předsedy Sboru plo občanské záležitostiI
Předsedající razval čieny Zo k podání ná\'rbu na funkci předsedy SPOZ.Členové Zo
nd\ rh'i 7volit oo lunlce o"ed.ed) SPo/ p'He er.r špor arorá

Náýrh us esení:
zastupítelstýo obce Bukovany v í předsedou SP()Z p-Helenu Šponiarolou
výsledek hlasování: Pro9 Proti -.. Zdrželise ----
Usnesení č. 15 bylo schváleío

Volba č1enů Sbont pro občanské záleŽitosti
Předsedajíci rryzval členy Zo k podáni návrhť} na člen)' sPoZ' Členor'é Zo navrhli
zvolit za ěleny SPoZ p' Zdeňka Jurčová

Náýrh as esení:
Zastupitelstyo obce Bukolany tlolí za členy SPOZ p'Zdeňku Jurčotou
výsledek hlasoÝáníl Přo9 Přoti -- Zdrželi se _-

Usnesení č' 16 bvlo schváleno



Piedsedající nalrhl'aby neuvoiněným členůrn Zastupitelstva byla r'souladu s $ 72 zákona o
obcích a nďízení vládv č'3712003 Sb.. o odtněnách za vÝkon funkce členťtnr zastuoitelstev.v
olalren] /-éni.pot()íorjna mé:iini odménd \ť \)Ši j4ó.-KČ a lu udc dnc.iejicn ,, roler . d^
fu tce ( s 77 odst' 2 zákona o obcích)

Nliýth snese í:
Ztlstupitels^,o obce Bukotany v soulatlu s 3'72 a '$ 81 odst 2 písn'n) zákona o obcích
sÍdnoýí odmě/}u za ýýkon 'funkce neuvolněnéhtl člena ZO ve tlýši 510,-Kc, měsíčně.
Odměna bude pos}rytována ode dne nolení do Íunkce'(s 77 odý. 2 zókona o obcích)
výŠIedek hlasování: Pro9 Proti *- Zdrželi se --
Usnesení č. 17 bylo schváleno

Předsedající dále nal.rh],aby neuvolněným čleíům zastupite]stva by1a v souladu s $ 72 zíkona
o obcích a naiízení vlady é.37l2aB Sb.. o odměnách za \,jkon 1imkce členům Zastupitelstev.
\' plafuém znění'poslgtor'ána nlěsíční odměna za výkon funJ<ce předsed)' Ýýboru nebo
komise ve qýši 1 660,'Kč měsíčně a to ode dne zvolení do fiu <ce předsed,v (s 77 odst'2
zákona o obcich)'

\|tÍyth usnesení:
ZtrsluPitelstvo obce Bukovany v souladu s f 72 a l 31 ods!'2 písn'4 zákona o obcích
stanolí odl1.|ěnu za ýýkon funkce předsedylýboru ebo ka\nise zcstupitelstva ýe ý.ýši
] 660'-Kč hěsíčÍ1é'odměna bude poslqtotána ode dne zyolenídoJunkce předsedy
ýýboru neba komise'
výsledek hlasování: Pro9 Proti -_-- Zdťželi se *_
Usnesení č. 18 bylo schYáleno

Bod Í\ - r olba iednaciho řádu /a5lunilelsn a obce Bukovanv

Předsedající podai nárrh, aby se zastupiteistvo obce nadále iídilo schváleným jednacín řádem
zastupite]5t\'a obce Bukovany i pro toto volební období'

Nliýlh usnese í:
Ztlstupitelstvo obce BukoýClny schýaluje jediohlasně stáýající jednací řácl zastupitelstva
obce pro následuiící ttiební období'
Vjrledel h|arovánil Pro q Proti _-- Zdrieli se ----
Usnesení č. 19 bylo schváleno

Bod V - Diskuse

Předsedající naÝTh] konání příštího 1 'zasediiní zastupitelstva obce r.]a 25' i 1'2010 v 16.30 hod.
Jirré nár'rhy zastupitelů na konríní piíštího jednání zastupitelstva obce neby1y. Jelikož nebyly
jiné připomínky do diskuse .předsedající ukončil zasedání zastupitelst\'a v 18' 00 hodin'

PřílohY záDisu:
1) Prezenční ]isťina
2) Listina prokazující sioŽení slibu č]enů zastupite]stva obce
3) Zveřejněná infomrace o konání ustanor'ujícího zasedání podle s 93 odst. 1 zákona o obcích



Zápís byl vyhotown dne ' 10. tislopadu 2010

Zdpi s oý aí e l : S tl op e k Mir a sl aN

ověřo\'alelé:
ftkq

Starostal

Místostalosta
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\_\


